[image: image1.png]

四川信息职业技术学院文件
川信职院科〔2025〕9号

四川信息职业技术学院
关于2025年中华出版促进会等两单位立项
课题认定及配套经费的通知
各部门、各课题负责人：
根据中华出版促进会以及中国物流学会的文件通知，我校教师张书雅《亚文化视角下大学生抖音抽象文化的生成机制与教育引导路径研究》等3项课题获得立项。按文件通知要求，结合我校规定，现就有关事项通知如下：

课题负责人要严格按照《科研项目管理办法（2025年修订)》《科研项目经费管理办法（2025年修订)》相关要求开展课题的研究工作，加强过程自我管理，确保课题按时结题验收。

课题负责人所在二级单位要对本单位科研课题经费使用、结题结账和绩效考核等方面实施监督管理。

三、财务与资产管理处要对课题建立专账，严格课题经费使用管理。科技与社会服务处要加强对课题研究的指导，规范课题研究过程管理，努力提高课题研究成效。

附件：中华出版促进会等两单位立项课题认定清单

四川信息职业技术学院
                                2025年5月14日
附件1：

中华出版促进会等两单位立项课题认定清单
	课题编号
	课题名称
	负责人
	单位
	课题来源
	课题

级别
	学院配套
经费(元)
	课题组成员

	20257BCH-JYYB21
	亚文化视角下大学生抖音抽象文化的生成机制与教育引导路径研究
	张书雅
	宣传统战部
	中华出版促进会
	市厅级B
	3000
	杨超、刘慧、强娇娇、张菀芸（四川电影电视学院）、王英杰（四川传媒学院）

	JZW2025090
	新双高”建设背景下数智技术赋能物流类专业高技能人才培养实践研究
	刘星余
	数字与经济学院
	中国物流学会
	市厅级B
	3000
	张山、廖丽琴、洪耀杰、廖兵（广元物流集团）

	JZW2025240
	人工智能背景下物流类专业教师数字素养提升研究
	廖丽琴
	数字与经济学院
	中国物流学会
	市厅级B
	3000
	陈泓丽、郭明波、李丹丹、倪兴平（四川纺织高等专科学院）

信息公开选项：主动公开
四川信息职业技术学院党政办公室       2025年5月14日印发